[image: ]

О реорганизации государственного учреждения "Актюбинская противочумная станция" Комитета государственного санитарно-эпидемиологического надзора Министерства здравоохранения Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 ноября 2012 года № 1462
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Реорганизовать в установленном законодательством порядке государственное учреждение «Актюбинская противочумная станция» Комитета государственного санитарно-эпидемиологического надзора Министерства здравоохранения Республики Казахстан путем присоединения к нему государственного учреждения «Шалкарская противочумная станция» Комитета государственного санитарно-эпидемиологического надзора Министерства здравоохранения Республики Казахстан.

      2. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения:

      1) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 29 октября 2004 года № 1125 «Вопросы Комитета государственного санитарно-эпидемиологического надзора Министерства здравоохранения Республики Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 2004 г., № 42, ст. 534):

      в перечне организаций, находящихся в ведении Комитета государственного санитарно-эпидемиологического надзора Министерства здравоохранения Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:

      в разделе «Государственные учреждения» строку, порядковый номер 10, исключить;

      2) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 15 апреля 2008 года № 339 «Об утверждении лимитов штатной численности министерств и иных центральных исполнительных органов с учетом численности их территориальных органов и подведомственных им государственных учреждений»:

      в лимитах штатной численности министерств и иных центральных исполнительных органов с учетом численности их территориальных органов и подведомственных им государственных учреждений, утвержденных указанным постановлением:

      в графе 3 раздела 13:

      в строке «Актюбинская противочумная станция» цифры «103» заменить цифрами «194»;

      в строке «Уральская противочумная станция» цифры «320» заменить цифрами «322»;

      в строке «Шымкентская противочумная станция» цифры «134» заменить цифрами «136»;

      строку «Шалкарская противочумная станция 95» исключить.

      3. Министерству здравоохранения Республики Казахстан в установленном законодательством порядке принять необходимые меры по реализации настоящего постановления.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       С. Ахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14